Conscriptionibus judaeorum hoc in regno Hungariae degentium
erga factas abhinc intimationes peractis et consilio huic locumtenentiali
regio per comitatus, civitates, districtus item separatas portas habentes
submissis haud ita instructis existentibus, ut exinde pro futuro justa
taxae tolerantialis repartitionis idaea er ui ac ultro dignosci valeret, an et
in quali quantitate taxa haec augeri, quave methodo repartiri queat, ad
qualern item professionem et quaestum deinceps judaei restringendi sint,
potissimum cum conscriptiones istas in una eodemque comitatu, prout eae
in diversis processibus per processuales judices nobilium peractae sunt,
difformiter elaboratas ac diversis rubricis instructas esse comperiatur. Ut
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proinde finis ac scopus, qui per eandem conscriptionem intenditur, eo
celerius et exactius obtineatur, sacra sua caesarea regia et apostolica ma-
jestas benigne praecipit ac mandat, ut. dictorum judaeorum in Hungariae
regno degentium conscriptio juxta rubricas in adnexa tabella expositas
per universos regni comitatus, civitates et distractus separatas por las
habentes quamprimum peragatur, exmittendique e comitatibus, civitati-
bus et praeattactis districtibus fine antememoratae conscriptionis insti-
tuendae magistratuales officiales ea ratione instruantur, ut

1-0 haec eorum prima cura sit, quatenus e singuli loci communilate
judaica tria individua, quae animi maxime candidi comperient, unum
utpote e closse prima sive opulentioribus, aliud vero e mediia sorte, ter-
tium denique e pauperioribus deligant, quae.

2-o praevie sermone accomodo ad edendam super omnibus conscrip-
tionis rubricis candidam fassionem commonefacient, postmodum vero ad
genuine et sincere revelandas omn es suas et in ipsorum communilate
existentium judaeorum facultates per depositionem juramenti legi .i u-
daicae rite consentientis, cujus forrnula isthic cornmunicatur, adstr in-
gent.

3-o cum autern hoc versutiae deditum genus hominum occasione
instituendae eorundem individualis conscriptionis multis fraudibus, uti
quiret, horuruque proinde nonnulli e loco conscribendo ad locum jam
conscriptum pro quopiam tempore ne fors transire valerent, capropter
conscriptores adjuráta tri a individua primum et ante omnia interroga-
turi sun, an omnes ad loci ejusdern, ubi conscriptio peragitur. communita-
tem spectanter judaei adsint? quo absente profecti fuerint? an aliqui
extranei et quando in medium eorum advenerint? et denuo abscesserínt?
et signanter ad notitiam ipsorum quorsum? qui omnes peculiariter ad
notam summendi erunt, ut suo tempore ex inspiciendis conscriptionibus
erui valeat, an et ubi se conscribi fecerint? aut conscriptionem effugere
adnisi sint?

4-to nudis dumtaxat Iassionibus haud quaquam aquiescant, ast ip-
sam, quam judaei revelarunt substantiam eculate si non ex integro et
relate ad quod vis individuum saltem et minimum relate ad plerosque.
cumprimis vero eos, quorum intuitu nonnullae subversantur reflexiones,
disquirent.

5-to suapte natura intelligitur, quod postremae conscriptionis tabel-
lae rubricae id tantum modo de facultatibus, proveritu et utílitate inseri
debeat, quod deductis expensis aut aliis oneribus titulo puri lucri resul-
tat.

6-to necessitas exposcit, ut pro majori securitate et ad obviandum
fraudi sem et conscriptioni subducere queuntium individuorum cuilibet
familiae, ut primum conscripta est, testimonium sub syngrapha conscri-
bentium admanuetur, cujus adminiculo pro eo casu, dum negotíorum causa
durante conscriptione semet ad alium locum quispiam judaeorum con-
fert, illicque denuo de conscribendo eodem ageretur, semet super eo, quod
effective jam conscriptus sit, legitimare que at, secus namque conscriben-
dus aut ad notam summendus erit, in ordine ad locum et communitatern,
cujus membrum se esse profitetur.
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7-mo causa imposterum quoque denuo instuendae conscriptíonis
consultum est, ut judaei dehinc quoque in certas communitates disper-
tiantur, quo eorundem dum et quando a communitate, ad quam spectant,
certiar notitia haberi possit, his porra communitatibus peculiares ante-
signari praeficiendi, quorum officii erit quoad Hungariam ingressuros
aut inde egressuros vel vero mortem oppetentes judaeos perquam vigi-
lantem curam gerere et singulo trirnestri connotationem specificam ac-
erescentium aut decrescentium judaeorum [urisdictioni, cui subsunt ex-
hibere, cui connotationi ad calcem semet subjungent, eos, qui ab exteris
provinciis pro breviori aut longiori tempore in communitatis, cui prae-
sunt, gremium causa exercendi dumtaxat temporanei quaestus, relicta
ibi, unde venerunt, familia sua adven ere, si et enim dictarum communi-
tatum antesignari aut scienter unum, aliudve ejusmodi individuum reti-
cerent aut vero eatenus accuratissimam vigilanti am adhibere neglíge-
rent, iidem severissime punientur, spectata interim eo, quod ubique loco-
rum praesentes esse nequeant, vicariam quoad praemissa vigilantiam.
cujuslibet loci seniori concredent atque cum hoc debitam corresponden-
tiam fovebunt, ben igne eaetercquin confidendo sua majestas sacratissima
conscriptionem han c ad summum cum fine Februarii anni imminentis
consilio huic locumtenentiali regio submissum iri.